í^Y F_
a\

Procedimento Concursal comum para constituição de relação iurídica de emprego

público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na carreira

categoria de Técnico Superior (Turismo- Patrimonio),r - posto de trabalho com

grau de complexidade 1.

Aviso nozo5rr /zoz4/2, publicado na z" série do Diário da República no 179, 16 de

setembro de zoz4

Ata de resultados prova de avaliaçâo psicológica e de classificação e ordenaçào
final de cand idatos

Resultados prova de avaliação psicológica

Resultado da prova de Avaliação
psicológica

Laura .loão penedo Galinha a pta

t^lrr
AL E

RRE RA
NTEJO

Candidato

Vanda lsabel Martins de Matos a pta

Tabela de classificação e ordenação final de candidatos

Candidato

Vanda lsa bel Martins
de Matos

r5 valores a pta

Classificação final e

ordenação de

candidatos

r1 valores

Resultados prova

êscrita

Resultado da prova

de Avaliação
psicológica

rr,5 valores apta rr,5 valores

Aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco reuniu

o júri do procedimento para análise dos resultados da prova de avaliação psicológica ,

bem como para a feitura da classificação e ordenação final dos candidatos ao

procedimento. lnfra iunta-se, por um lado, tabela com os resultados da prova de

avaliação psicológica dos candidatos admitidos a esta fase do procedimento e, por outro
lado, tabela de classificação e ordenação final de candidatos.

Laura João penedo

Galinha

Todos os candidatos admitidos e que compareceram ficaram aptos. Deve notificar-se
todos os candidatos nos termos dos artigos r2ro e rz2o do Código do Procedimento
Administrativo e nos termos do previsto pelo no4 do art.o 16 da portaria z))/ zozz de 9 de

setembro e, por forma a dar cumprimento ao exercício do direito de participação dos

interessados, deve informar-se os candidatos de que dispõem de ro dias uteis para,

querendo, se pro nu nc ia r.

Sara Santos Ramos

O iúri do Procedimento
À(^o-

a pr$<' '
Maria loão Aügusto Pina

Sot--, fu'P

ãu,,,s,u/., a g,{a/v-
Franci/co Horta U